
ZARZĄDZENIE nr 56/2013 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 5 marca 2013 r. 

  

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do dokonania naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (tekst 

jednolity z 2001 roku, Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223 poz. 1458 z późn. zm.), 

w związku z Rozdziałem V Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze                         

w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie ustalonego Zarządzeniem nr 4/2009 Burmistrza 

Wyszkowa z dnia 8 stycznia 2009 roku w sprawie ustalania regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze (z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

      §1. 

 

1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do dokonania naboru na  następujące stanowisko 

urzędnicze: podinspektor ds. turystyki w Wydziale Promocji, Kultury i Sportu.    

2. W skład Komisji wchodzą: 

- Przewodniczący- Adam Warpas - Zastępca Burmistrza                                

- członek             - Anna Lidia Stępkowska - Naczelnik Wydziału 

                              Promocji, Kultury i Sportu 

- członek             - Mariusz Kowalski - Dyrektor Wyszkowskiego 

                             Ośrodka Kultury „Hutnik”.    

                                                      

     § 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

 

                                                                      § 3. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 35/2013 Burmistrza Wyszkowa z dnia 12 lutego 2013 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do dokonania naboru na wolne   stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie. 

 

      § 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


